
Projekt 
 
z dnia  16 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 4.360.000,00 zł (słownie: cztery miliony 
trzysta sześćdziesiąt tysięcy zł). Kredyt zostanie przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułów kredytów oraz emisji papierów wartościowych. 

§ 2. 1. Spłaty rat kapitałowych kredytu następować będą w latach 2027-2028 i 2034-2038 

2. Spłata odsetek od kredytu nastąpi w latach 2025-2038. 

§ 3. 1. Zobowiązanie z tytułu zaciągnięcia powyższego kredytu oraz jego spłata zastały zaplanowane w        
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Izabelin. 

2. Źródłem spłaty zobowiązań wynikających z niniejszej uchwały będą dochody własne Gminy Izabelin. 

§ 4. 1. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty kredytu zostaną ustalone w umowie z bankiem   wybranym 
w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180. 

Id: A3DD57BB-EBA2-4D20-A6A4-A3DDBF6772CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 89 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty, 
pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Planowany kredyt bankowy będzie przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułów 
kredytów oraz emisji papierów wartościowych. 

Podjęcie uchwały umożliwi realizację tegorocznych założeń budżetowych. 

Po podjęciu uchwały, zostanie sporządzony wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu. Na udzielenie kredytu zostanie ogłoszony przetarg 
z zastosowaniem przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

Id: A3DD57BB-EBA2-4D20-A6A4-A3DDBF6772CF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/.../25 
Data dokumentu 2025-09-23 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
Identyfikator dokumentu A3DD57BB-EBA2-4D20-A6A4-A3DDBF6772CF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1938690486 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.09.2025 16:37:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: A3DD57BB-EBA2-4D20-A6A4-A3DDBF6772CF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2025-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




